~~
REQUERIMENTO Nº _/2018
PARTIDO

VEREADOR

V ALDEMIR (ALEMÃO) PSB

ASSUNTO: CALCAMENTO DA 1 ªTRAVESSA DA RUA DO
CARMO NO BAIRRO DA BEIRA RIO.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais, nos
termos regimentais que seja solicitado ao Prefeito do Município, BRUNO GOMES DE
OLIVEIRA, junto a secretaria de obras ELIDA BARROSO, para que sejam tomadas as
devidas providências no sentido de realizar o CALÇAMENTO DA r DA RUA DO
CARMO NO BAIRRO DA BEIRA RIO.

JUSTIFICATIVA

A população citada necessita do calçamento para um melhor tráfego em seu
bairro . A realização dessa solicitação é um desejo de todos (as). Pelo exposto, solicito
aos meus ilustres pares a aprovação do presente pleito.

Salas das Sessões, 17 de outubro de 2018.

VALDEMIRDO~ANTOSCARNEmo
(ALEMÃO)

VEREADOR-PSB